— NS HE R

— R AIREH L 1 — M E YK B & B SR — R REL e VR F A el
B EHIR TS 190 15552 fritft.
Y0 FE [ ¢ — A — D TR B L RS
A (8- HIT (NO) i (NC) #9 SKIP 5 STOP I, JHF Xtk
FERT HH A ] B A T 4250
VA B N RARE SORIKE R Z R FRY, R e A
HAHRER SR R AL B B -] 5 BRK AT LB RLAH
tt 17 BT SR K, RT LB

 AEECRBAT TAF T — B IR, IAAUEA fem i B3
¥HEI A PRI BRI AL RIS, 5B e o An
AU T MRS, DR W 2 LRI Br e it
MR B EOAMG O T 8-10 mm.
J6Z {8 /1] DEXRON ATF ¥ M S AR A o AR BRI,
2 AR I R LA FLEE

vy
o
o
-
=
=
(9}
<

—RAREH R T

W5 A4.26 TUTR, T LAZRREE R .

HASH @50 ‘ 263 ‘ 280 ‘ 2100 ‘ 2125
TAERE S bar 2 %8
MPa 02 % 08
psi 29 £ 116
NC & LAEE bar 3% 8
MPa 03 % 08
psi 435 % 116
T AR °C 10 % 470
°F 14 % 156
SEEEH TN SURIER Al W e e b
PR ) B A A DEXRON ATF - He78 [0 I35 27T U7 ] 35 www.metalwork. it
6 bar iy /1 N 1109 1801 2946 4521 7170
6 bar I i /7 N 883 ‘ 1292 ‘ 2437 3756 6405
&%ﬁ%%ﬁwmwm%%mﬁﬁ& N
o R AR AR
TR FITE G ZERF L RO S8 6000 7000
1F P2 2R R A7 S 5000 6000
o WHHBIEZNE (STOPNC) , WA LA
1R FIAE 5 LT L e R 612k 6000 7000
TR FIAE ZERF L ROR: S 5 5000 6000
o WEIFMIEZIE (STOPNO) , TAEIE /1 6 bar iif:
TR IR ZERF_E RO A1 S8 6000 7000
1F P2 S R A7 S 5000 6000
o WEIFMIEZIE (STOPNO) , TAEIE /1 8 bar iif:
{7 FE 5 SE AT L e o 00 412k 6000 7000
1F B2 ZEF LR A7 S 5000 64000
6 bar T AR 20°C i A3k Vi Y TG E S
AR 50, 100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500.
AR TR AT, BORATREA 500 mm.
4 THIENTHH SRR, TE AT R, SR
DA IR F 210 T LA 554 25 BELJB S 4
STOP NO, STOP NC, SKIP NO, SKIP NC, 4~ STOP NO, > STOP NC,
i1~ SKIP NO, 4~ SKIP NC, STOP NO+STOP NC, SKIP NO+SKIP NC,
STOP NO+SKIP NO, STOP NC+SKIP NC, STOP NO+SKIP NC, STOP NC+SKIP NO
HE R Pl TR R




ATN\METAL
& WORK

PNEUMATI

C

T

[

5777 d bbb bhhb)

LT AISI 303 A4

O F&l: NBR

THIERT: AR

TEEENT N R g

® SFRE: FHlT AN % PTFE #15
® WIEZE: fh

@ SR PTFE

i PHAR A R

© ZEreRE: NBR

®
©)
®
@

B
~Hr
= =N

AVE: PR SR

™ ME:

®@ hEE: W

® EHE: #
TEEFTZEE . Rabs
® W BERGS%
TEZEZ L. NBR

@ EEMEEE: Rl
B[] /AR ROARET B BURET

— 3 —t—— L

FIE: AISI 303 554

@ I

@ FMiE

@ WIS B AS

@ Wi

@ fEIhAR

@ YWALZIFEAT: AlSI 303 A4
@ NC [

@ NO Id

SRR

ACTUATORS

R AR L




B

(7]
-3 PR P26 0 B R ATk B A R o Hede IR B TR AR IR A1
g Bt L TARIREE N 20°C, 43U IR 3 iy, SR B 20 R, R Z 548
g — SRR, REEHRREES
< i [m/min]
18
17
16
15
14
13 1
= 12 P
ﬁ]Q " PP
E'v_q . Pid
= & //// '/;/
\W’ 9 // Pad
E 8 Py "./'{"”/l’/
1 7 { / '/’
d g
6 v 2 '/’
) -~
4 / 21
7
3 o
v
2
1
0
0 2 3 4 5 6 7 8
FEH [bar]
@50 ...l 80 —_ — — @125
_______ 63 pr— 1 (00}
— RS PE R I3
HEE [m/min] HEE [m/min]
18 14
17 .
16 // A
15 / 12 7
V s
W / - ! 7 1
13 / S 10 - N
g 7 =
12 // /,r o _ | ///
1 y . <1 7
o / I 8 A A i
V Pad 7 R / R
: z : e
R P T R ’f’
8 r/ ’r’ _ 6 P }/ ’¢'
Pid - oo e 47
5 // . 4 S (/
. o - -~ , /’”¢
— -
3 _/“/ g
) Pt 2
" 1
0 0
0 2 3 4 5 6 7 8 0 2 3 4 5 6 7 8
FEH [bar] 73 [bar]
@50 it L @63 ffi i @80 il ... ... @100 i —  — @125 i

_____ @50 Zalul iy ——, X R i) - = = = = @80 it p— 1[0 E/i{ 1) @125 4 [FHf




ATN\METAL
\&WOR

PNEUMATIC

(7¢)
kR R LAL (SKIP) LLRESRIE (SKIP)A1EZh (STOP) o
S [m/min] # [m/min] <
2 13 E
21 19/
20 / 12 3 Ak <
19 / 1 ///
18 / s 4
17 // 10 P ot
16 / A Jras
s / ',,. o "‘,“'/‘ 1 ”,, ,/
14 /,/ _ 7 . /"/./'.'.'/ 1 //
13 _z “,“ .‘.' 7 R I
2 / 7 2 7 /"/' < 7 “;/ J)\E
1 JRd i} I ’/’
10 e 6 A ,»/ ?53
Pid . 7 7 =1
) o - S =
8 / . ad et — 5 - } Jlﬁ
7 /s _a~ . .~ ®
6 /,/” _ - > =
5 //, e 3 I
4 3 _ -
\ - _ /__/ 2
2 el 1
1
0 0
0 2 3 4 5 6 7 8 0 2 3 4 5 6 7 8
FE7] [bar] FES7 [bar]
@50 i L @63 fifihi st @80 (il ........ @100 fiiH —  — @125 i
_____ @50 i [l R X R B = = = — — @80 %[ —, 1[0 Bl @125 4Rl

PEELE (SKIP) F1kz)i (STOP)

NO NC

SN

REERZFITR (NO) , HIRATIER, BEM™ H M A IR ERRFE R (NC) , MRATIER, BUEEEGIs, <
FID. 3 C OB, HBR (SKIP) 3iff, WEMLITEL TR | fHE/TeBie. 29 B DAEN, bz (STOP) #hik, WLEHK S
[\, SULHEFEAET. 2B OAEAN, 13K (STOP) Zhff, W | &, SELAET, [EREMLIUEE 5RE S, <A 4
JE BB B0, SELEATHBE . CHEEAN, R (SKIP) 3hfE, WM™ E BRI A %l D,




%)
o
g
=
G
<

— kAP e L

AN ) B3t B g R~

+= LT
@ T ZRERETT RN

% 38 Y1 38 (UG P — A Yk
9
U
— =
(%9}
= 4y
ac @
e
\
o a N
E PLI o
Al
S T Cl
4
CH1
. . CH2
. O B
A TOO - - - ¥ o =
ﬂ & @ | ==
T o ©
22 max. L+ WH | F
LO+
@ 50-63-80 @ 100-125 @ 50-63-80 @100-125
i’ |1 Umax |T U max B S S1 S S1
50 106 25 150 30 At 75 1 50 41 65 50
100 131 30 150 38 —fUA 1 AN 50 41 65 50
150 131 35 180 46 —A 2 4N 82 74 105 90
200 171 40 180 54
250 171 45 220 62
300 171 50 220 70
350 216 55 245 78
400 216 60 245 86
450 301 65 345 94
500 301 70 345 102
@ A Al B Cl CHI CH2 CH3 KK D DI E F H L 10 N N P P PHI Q@ RT TG WH X XI Y YI Z
50 28 38 40 15 17 24 8 MI6x15 25 45 65 32 120 128 192 55 19 11 22 32 8 M8 46532 28 64 26 55 Gl/4
63 23 38 45 20 17 24 8 MIéx1.5 35 45 75 32 130 121 190 55 19 15 17 32 10 M8 56537 28 64 26 55 G3/8
80 25 36 45 16 22 30 10 M20x1.5 35 45 95 40 150 125 204 6 15 15 21 32 10 MI0O72 39 28 64 26 55 G3/8
100 38 50 60 30 22 30 10 M20x1.5 45 55 110 40 175 172 261 20532515 35 47 10 MI0 89 49 40 80 30 65 Gl/2
125 38 50 60 30 27 41 12 M27x2 45 60 135 54 200 180 292 15 27 15 35 47 12 MI2 110 52 40 80 30 64 GI1/2




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

RFEX
W173 2 3 1 0 0500 4 R1500
— R e T judi-al A TESERT A 1 T ZE 45 [n 2 1 firfe 7
W173 R 0 Ml 0 i 0 A A 250 H 4 frr s AT IR
PR B L 1 4ill 1 Stop NO 1 Stop NO 0 @63 (fm 0500 fA#A47H 500)
2 W 2 Stop NC 2 Stop NC 1 980
3 SkipNO 3 skipNO 2 2100
4 SkipNC 4 SkipNC 3 @125
5 Stop NO Skip NO 5 Stop NO Skip NO
6 Stop NO Skip NC 6 Stop NO Skip NC
7 Stop NC Skip NO 7 Stop NC Skip NO
8 Stop NC Skip NC 8 Stop NC Skip NC
VER: WUREDE A HIR A AR, W EERS W1732_ _ _
& TR, TZ0 AL26
Ve =)
PRF(F: R
JEAE, RS A
RE @ OA AH AO AT AU TR E XA SA EE[g

+= BT

N\

DAB

AT

AU AO TR

SA+

WEHARE, BT B

+=fILATE

XD+

HHEGE, BT BA

+= AT

W0950502001 50 9 45 15
W0950632001 63 9 50 15
W0950802001 80 12 63 20
W0951252001 125 16 90 15

32 45 65 192 192 162
32 50 75 190 185 266
41 63 95 213 207 456
45 90 140 277 270 1130

o O~ O On

FE: MR, S0RaE 2 18,

LREEEH MR, B2
-@125 2R M12x40  UNI 5931

HE: BRI Rin T A2 AT 8T

- @50-63 2 12T M8x40  UNI 5931 (24 #: 0950636092)
- @80 24T M10x40 UNI5931
- 0125

2 MBET M12x60  UNI 5931

RS (7] UB CB"™ FL (D" XD MR L E# [q]
W0950502003 50 60 32 27 12 187 12 15 252
W0950632003 63 70 40 32 16 190 16 20 394
W0950802003 80 90 50 36 16 208 16 20 670
W0951002003 100 110 60 41 20 262 20 25 1085
W0951252003 125 130 70 50 25 282 25 30 2000

TER WBHRAE 4 1 IBET. 4 e 2 D RER T AT

HE: RNERGRR I Ewaa e M2 LT IR

- @50-63 AMZ5T M8x40  UNI 5931 (B4 0950636092)
- @80  AM4T MI0x40 UNI 5931

- @100 4MME4T M10x60 UNI 5931 (B4 0951006092)
- 0125

A1M25T M12x60  UNI 5931

R= 7] EW F MR CD¥ L XD  HEiE[g]
W0950502004 50 32 27 13 12 15 187 220
W0950632004 63 40 32 17 16 20 190 316
W0950802004 80 50 36 17 16 20 208 578
W0951002004 100 60 41 21 20 25 262 850
W0951252004 125 70 50 25 25 30 282 1590
TER: EARAE 4 BT,

HE: KRR mmm A2 L TR

- @50-63 4ME4T M8x40  UNI 5931 (3 R4AH 0950636092)
- @80  AMMZET M10x40 UNI 5931

- @100 44T M10x60 UNI 5931 (2 R4AH 0951006092)
- 0125

A/MEAT M12x60  UNI 5931

ACTUATORS

R AR L




HERIL IR L IAEE, 5 BAS

rRE @ D MS L XN  oCX EX FEElg
+= AT W0950502006 50 27 21 15 187 12 16 236
W0950632006 63 32 23 20 190 16 21 336
W0950802006 80 36 28 20 208 16 21 572
W0951002006 100 41 30 25 262 20 25 840
W0951252006 125 50 40 30 282 25 31 1520

%)
o
g
=
G
<

TER: ARHRAE 4 MRET, 4 3.

B KR EIM R e A 21 DA T

- @50-63 A1MBET M8x40  UNI 5931 (£ 434 0950636092)
- @80  A/MEET M10x40 UNI 5931

P - @100 AMMEET M10x60 UNI 5931 (£ 14145 0951006092)
- @125 4/MEETMI2x60 UNI 5931

CETOP frifE H3pER5E, HT B, M5 GL

— kAP e L

rRE g A B C D E F G H I L M N E=&
W0950502008 50 32 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 212
‘ W0950632008 63 40 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 440

T W0950802008 80 50 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 464
n f'" © W0951002008 100 60 44 14 20 50 70 90 103 80 40 16 22 985
| W0951252008 125 70 44 14 25 5 70 90 103 80 40 16 22 1000
d (0] .
f i ‘ = ] ‘ i f E}jé‘ l{)*ﬁ.{%A/l\ﬁ%%T\ A/I\ﬁlﬁ]o
‘ ; } ;
c |
ol E
H |

ISO prfE L HIAEGE, M T BH, M5 GS

rRE g B C D G J L M N EE[g

B G

E
. W0950502108 50 32 465 65 9 45 13 12 12 12 252
W0950632108 63 40 565 75 9 50 17 12 16 15 35
o ——lo I % . W0950802108 80 50 72 95 11 63 17 16 16 15 655
W0951002108 100 60 89 115 11 73 21 16 20 22 980
al O
w M TER: EARAE 4 MBET, 44N
2 y iy
L ]
©

ISO 15552 btk A HIAEEE, I B AL, A5 AB7

ack Em RE @ EMB QHB @CKTE RA PH UR UL L BT EA P Q EEIg
W0950502017 50 32 26 9 12 50 30 45 45 65 3 12 16 21 3 162
. W0950632017 63 40 30 9 16 52 35 50 50 67 2 14* 16 21 3 191
- 5 - W0950802017 80 50 30 11 16 66 40 63 60 8 7 14 20 21 3 332
[ W0951002017 100 60 38 11 20 76 50 71 70 96 5 1720 11 3 522
‘ z | [ W0951252017 125 70 45 14 25 94 60 90 90 12410 20 30 21 3 960

44

*4E 15O 15552 R~




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

RE g T U E M R o8B W Eflg
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 20 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 25 670
W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 24 1420
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 45 4300

oFB

ACTUATORS

TR IB4RGE 4 MRET.

- B R
-@125 AMMEET M12x40  UNI 5931

UF

JE=, #5C

. RE @ T U E MF R of8 ZF  EEIg]
+= I EATRE W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 170 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 170 670

W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 179 1420
W0951002002 100 150 178 115 16 783 14 205 2040
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 245 4300

TER: ERML 4 NE4T

EE R

- ©50-63 4/ME4T M8x40  UNI 5931 (2414 0950636092)
- @80  4/MEEET M10x40 UNI 5931

- @100 44T M10x60 UNI5931 (2414 0951006092)
- @125  4/M24T M12x60  UNI 5931

WP, Tt REE e i

B IEFR - 105 §

ke g F H CH Eflg

0950502010 50-63 MIéx1.5 8 24 20

0950802010 80-100 M20x1.5 9 30 32
1

. @ 0951252010 125 M27x2 12 41 74
R AR
CH
XAVEERF, 15 GK-M
. rE 2 GMC B A L F D N B
: W0950502020 5063 16 32 16 32 83 64 MI6xl5 40 340
W0950802020 80-100 20 40 20 40 105 80 M20x1.5 40 690
B W0951252020 125 30 54 30 55 148 110 M27x2 65 1835
e
R W AR
oM
]
: |
I e
|
C
BRI T AT, 5 GA-M
RE 2 gMC BIB AL F D ©GCH 06 Eflg
7 ~C_ oz W0950502025 5063 16 22 15 21 42 85 64 MIx1522 22 22 226
; : W0950802025 80-100 20 26 18 25 50 10277 M20x15275 30 27 404
J L= 4 s W0951252025 125 30 36 25 37 70 145110 M27x2 40 41 50 1190

- HE: AT

oM H7

+0
012

B




BXFRRTEAT, 25 GAK

g SW5  swi < SW4 W0950502030 50-63 MI16x1.5 32 32 10332 4 20 41 41 30 24 620
— s W0950802030 80-100 M20x1.5 40 40 11932 4 20 41 41 30 30 680
-
2 . WH: AT,
(%) Bl i == % «
G PE=csc SRR T
B SWZ; SW3
D
Jeina FURET, ML ©50-63-100
RE 7] B

0950636092  50-63 i ERET, M8x40 UNI 5931
0951006092 100 Jrisii s FSRET ) M10x60 UNI 5931

HEE: A 41T

REESZE, s KV

1@ 1 ®

&
N
=
=
ling
iz
=
|
H_,
i
&
E

<
& @
& el
D g @

BIfEl B S - WUERLE (. @)

1501 150 2
RE o A B G D E D E AEAHR EE[gl
0950502090 50 71.5 40 37 110 72 124 78 MACH 16 #7170 1/8-1/4180 1 - 1SO 2 93
0950632090 63 81.5 40 42 110 77 124 83 MACH 16 %5170 1/8-1/4180 1 - 15O 2 101
0950802090 80 99 60 53.5 110 88.5 124 94.5 #41701/8-1/4-1/21S01-150 2 222
0951002090 100 119.5 60 63.5 110 98.5 124 104.5 #41701/8-1/4-1/21S01-150 2 258
0951252090 125 148 60 76.5 110 111.5 124 117.9 #51701/8-1/4-1/2150 1 - 150 2 298
ESSEe e
RE RE B E& (gl
0950002003 MACH 16 2 D75 fi8222 TCE M3x25 el 4
0950002004 £51701/8-1/4 2 PN FIRZZ TCE MAX30 e 8
0950002006 #51701/2 2 D7NAIR22 TCE M5x50 77 20
0950002001 1501 JEHEM + 15O 1 BASE SIDE + 1222 + /2 (/4. ®) 230

0950002002 1502 BEHEMR +1SO 2 BASE SIDE + #2122 + #4E (/#. ®) 350




M SYOLVNIOV TIRHL Yo LB b
®|.uK v
Do-
O <
o
(NN ]
A VN
o
w® ~
1%2) © .
3 2 3
o : 2 3 =
: - : : -
= m® = 2 = i
S 3 i 3 = &
Ho = = ) = X . B
o N = = R iy =
N
- hm» T
Y B = = %
& P 8 P 8 % £
& £2 L8 = -
[ilR
K
H
)
i
L)
= &K
Ea
= 3
%2 ﬁ& iy g
o K =
0 1 H= 32
) ki Sa
H- w N
HE Eagii=3




HERIZhas KT T

BRK 5 714 1 ] 5l 4 el — kX0 R PEL 8 5 e P T LA 5 ) 5 2420
BRO) S HORS TR R 1T A AT R T

A SR S E R R Zh s . DLRATT S, T OB AR
PAE AT G AL B, BlndE iR L.

AR, ZEWEEE AT LR, flm.
FERT T

F—ANT7 R EEORRE B p o AT LLZRE P P/ 9 gz w4
BRI .

%ﬁﬁ@%ﬁ%’é% BRK % 13 1l ) 3% Al — A 200 PEL B L ) B AR I

vy
o
o
-
=
=
(9}
<

Eins
oy
i
i
2
£ grew
fﬂ? BRK Z 5137 i s s e — A SR P SR AL A B AR B
= (TR A 17 dR G )
HERE K 2 PR DL BE T 7EAH 24 56 A B ] A 22 1%
mm 500, 1500, 2000, 3000
/NRE K mm 300
W B, A TR A T s DA ZE AT R B4

T RGBT AU 88, DT AR A B A
T, MR B 352 44T TF 11

A

@ WBEHIEhE: BRKAS 8 — & e fL
@ WA KW,
@ WEE: WEHE R7




PV

ATN\METAL
& WORK

PNEUMATIC

TR, HE L. AL, A
TR, EEFTGERE .

ACTUATORS

TR TR AT AR s [0 U B e P SERCR TG, AT RO T SR ET K e B B0 .

T &8 A RE I

BIELMEREENORRTET

KA P kedT — MR -
BRI R H R E .

HHT Rk

ISR P 15 i O ) K R S Ak

ARG — NIRRT AR RE, T T IR

=

BN TR et 3 th 2 1 FTRAKERIR A i e ITRIIR R R A




S

ACTUATORS

e)
[
— ]
S
el
2
Pl Wit
e
L_
WERIZha8 2R B @gCc D E Ch G L BT R/
min max
Wik lzha 75 BRK @ 40, 63 100 122 MI5x1 12 19 57 615 300 £9999  R71/4pmax210bar 35
—{RRSIRM B @ 50, 63, 80 85 9.6 M17x1 11 14 55 59 300 £9999  R7 3/16 pmax 210 bar 25
—fRRKEMEH @ 100. 125 100 122 M151 12 19 57 615 300 £9999  R71/4pmax210bar 35
58X
72 AR ARSI 7 YO ) 328 A QA A A T 2R B A K P 3R A 1
TR 3 2 ARA R 0300
R WEEKE
R mAEWAT N A4 AEGREEKE L [mm] (0 0500 Rn&E 5000

24z
W1700010100R0500 WK 304 251 BRK @ 40, 1772 100 mm, (UAEGGZEATMIHEI T EREEWRESKE L = 500 mm
W173200A0500R2000 —ERIEHESR @ 50, 17H 500mm, MFEET . EREETTEEEEKE L = 2000 mm






